OCOSINGO Periodo de consulta: 2do SEMESTRE

INDICADORES DE EVALUACION Fecha Impresién: 09 / 10 / 2025
Indicador: Apoyo Humano Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones de Salud y Educacion
Estructura de los Proyectos Monto Porcentaje Cobertura de la Demanda Cantidad Porcentaje
Gasto Total de Apoyo Humano 2,553,296.17 0.48 % No. de Proyectos Atendidos (Apoyo Humano) 5 41.67 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones 533,610,657.55 ' No. de Proyectos Demandados (Apoyo H.) 12 ’ °
Gasto Total de Salud 0.00 0.00 % No. de Proyectos Atendidos (Salud) 0 0.00 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones 533,610,657.55 R No. de Proyectos Demandados (Salud) 3
Gasto Total de Educacion 2,553,296.17 0.48 % No. de Proyectos Atendidos (Educacion) S 55.56 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones 533,610,657.55 No. de Proyectos Demandados (Educacion) 9

Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado,

Indicador: Apoyo Fisico , ..
Urbanizacion, Electrificacion y Vivienda

Estructura de los Proyectos Monto Porcentaje Cobertura de la Demanda Cantidad Porcentaje
Gasto Total de Apoyo Fisico 172,858,661.41 3239 % No. de Proyectos Atendidos (Apoyo Fisico) 82 0
= . ) — 3417 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones 533,610,657.55 No. de Proyectos Demandados (Apoyo Fisico) 240
Gasto Total de Agua Potable 19,932,005.87 3.74 % No. de Proyectos Atendidos (Agua Potable) 11 32.35 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones 533,610,657.55 e No. de Proyectos Demandados (Agua Potable) 34
Gasto Total de Drenaje y Alcantarillado 7,266,202.23 1.36 % No. de Proyectos Atendidos (Drenaje y Alc.) 9 75.00 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones 533,610,657.55 No. de Proyectos Demandados (Drenaje y Alc) 12
Gasto Total de Urbanizacion 73,654,708.09 13.80 % No. de Proyectos Atendidos (Urbanizacion) 29 40.28 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones 533,610,657.55 ’ No. de Proyectos Demandados (Urbanizacién) 72 ) °
Gasto Total de Agua Electrificacion 7,871,463.49 148 % No. de Proyectos Atendidos (Electrificacion) 3 15.00 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones 533,610,657.55 ) ° No. de Proyectos Demandados (Electrificacion) 20
Gasto Total de Vivienda 64,134,281.73 12.02 % No. de Proyectos Atendidos (Vivienda) 30 20.41 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones 533,610,657.55 No. de Proyectos Demandados (Vivienda 102
Indicador: Apoyo para la Produccién Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones de Caminos y Proyectos Productivos
Estructura de los Proyectos Monto Porcentaje Cobertura de la Demanda Cantidad Porcentaje
Gasto Total de Apoyo para la Produccion 101,578,891.49 19.04 % No. de Proyectos Atendidos (Apoyo Produccion) 37 38.14 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones 533,610,657.55 No. de Proyectos Demandados (Apoyo P.) 97 '
Gasto Total de Caminos 100,478,891.49 18.83 % No. de Proyectos Atendidos (Caminos) 34 36.17 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones 533,610,657.55 D No. de Proyectos Demandados (Caminos) 94
Gasto Total de Proy. Productivos 1,100,000.00 0.21 % No. de Proyectos Atendidos (P. Productivos) 3 100.00 %

Gasto Total de Obras y/o Acciones 533,610,657.55 No. de Proyectos Demandados (P. Productivos)




OCOSINGO Periodo de consulta: 2do SEMESTRE
INDICADORES DE EVALUACION Fecha Impresién: 09/ 10/ 2025

Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones distintos a los considerados en Apoyo Humano,

Indicador: Otros
- Apoyo Fisico y Apoyo para la Produccion

Estructura de los Proyectos Monto Porcentaje Cobertura de la Demanda Cantidad Porcentaje
Gasto Total de Otros 148.566.442.03 27.84 9 No. de Proyectos Atendidos (Otros) 142 6017 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones 533,610,657.55 ' ° No. de Proyectos Demandados (Otros) 236 ' °
Indicador: Comités Comités y/o consejos constituidos y comunidades participantes en reuniones de comité
Comités constituidos Monto Porcentaje Cobertura de la Demanda Cantidad Porcentaje
No. de comités y/o consejos constituidos 0 0.00 % No. de comunidades participantes en
Total de Comunidades del Municipio 0 ’ ? reuniones de Comité y/o Consejos 0 0.00 %
Total de Comunidades del Municipio 0
Indicador: Empleos Empleos generados y poblacion atendida
Empleos Generados Cantidad Porcentaje Cobertura de la Demanda Cantidad Porcentaje
No. de empleos generados 0 No. de poblacién (Mujeres/Hombres) 0

9 0,
No. de empleos demandantes 0 0.00% Poblacion Total (Mujeres/Hombres) 0 0.00 %




OCOSINGO
INDICADORES DE COBERTURA DE PROGRAMAS

Periodo de consulta: 2do SEMESTRE
Fecha Impresion: 09/ 10 / 2025

PROGRAMA

INDICADOR

Gastos del Programa

COBERTURA POBLACION
Poblacion Atendida

Gasto Total de Obras y/o Acciones

%

0,
Poblacion Demandada %o

COBERTURA LOCALIDADES
Localidades Atendidas

0,
Localidades Demandadas %o

03 - INFRAESTRUCTURA'Y EQUIPAMIENTO MUNICIPAL

AE - ATENCION DE EMERGENCIAS

AS - AGUAY SANEAMIENTO

CD - CENTROS INTEGRADORES DE DESARROLLO

ED - EDUCACION

EL - ELECTRIFICACION RURAL Y DE COLONIAS POBRES

OF - OBLIGACIONES FINANCIERAS

OP - OTROS PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA

ECONOMICA

OT - ORDENAMIENTO TERRITORIAL

PP - SEGURIDAD PUBLICA

PR - PROCESOS DE RECUPERACION

R5 - PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA

RD - IDENTIFICACION Y REDUCCION DE RIESGOS DE
DESASTRES

16,587,608.15

533,610,657.55
2,267,507.79

533,610,657.55
56,490,182.59

533,610,657.55
0.00

533,610,657.55
4,660,187.53

533,610,657.55
0.00

533,610,657.55
11,550,000.00

533,610,657.55
0.00

533,610,657.55
0.00

533,610,657.55
23,618,511.19

533,610,657.55
0.00

533,610,657.55
4,095,320.00

533,610,657.55
4,053,851.13

533,610,657.55

31 %

0.42 %

10.59 %

0.00 %

0.87 %

0.00 %

216 %

0.00 %

0.00 %

4.43 %

0.00 %

0.77 %

0.76 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %
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0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %
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OCOSINGO

INDICADORES DE COBERTURA DE PROGRAMAS

Periodo de consulta: 2do SEMESTRE
Fecha Impresion: 09/ 10 / 2025

PROGRAMA

INDICADOR

Gastos del Programa

COBERTURA POBLACION
Poblacion Atendida

Gasto Total de Obras y/o Acciones

%

0,
Poblacion Demandada %o

COBERTURA LOCALIDADES
Localidades Atendidas

0,
Localidades Demandadas %o

RS - CONSTITUCION DE RESERVA

SA - SALUD

SB - ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA

SM - SUBSEMUN/FORTASEG

SS - ASISTENCIA SOCIAL Y SERVICIOS COMUNITARIOS

SU - FOMENTO AL DESARROLLO URBANO Y REGIONAL

TB - OPORTUNIDADES PARA LAS MUJERES

TF - FOMENTO A LA PRODUCCION Y PRODUCTIVIDAD

U9 - DEFINICION Y CONDUCCION DE LA PLANEACION

PARA EL DESARROLLO REGIONAL

UB - CAMINOS RURALES Y PUENTES

UE - SITIOS HISTORICOS Y CULTURALES

UG - TELEFONIA RURAL

UR - URBANIZACION

0.00

533,610,657.55
0.00

533,610,657.55
3,295,620.04

533,610,657.55
0.00

533,610,657.55
0.00

533,610,657.55
0.00

533,610,657.55
0.00

533,610,657.55
1,100,000.00

533,610,657.55
21,900,822.83

533,610,657.55
0.00

533,610,657.55
0.00

533,610,657.55
0.00

533,610,657.55
207,501,949.38

533,610,657.55

0.00 %

0.00 %

0.62 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.21 %

4.10 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

38.89 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

O] O] O|]o O|]o O]l o|]o OoO|]o Oo|l|o o|l|o o|l|o o|]o o|l]o o|o

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %
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OCOSINGO

INDICADORES DE COBERTURA DE PROGRAMAS

Periodo de consulta: 2do SEMESTRE
Fecha Impresion: 09/ 10 / 2025

PROGRAMA

INDICADOR
Gastos del Programa

COBERTURA POBLACION
Poblacion Atendida

0,
Gasto Total de Obras y/o Acciones %o

0,
Poblacion Demandada %o

COBERTURA LOCALIDADES
Localidades Atendidas

0,
Localidades Demandadas %o

VI - VIVIENDA

68,435,730.47
533,610,657.55

12.83 %

0.00 %

0.00 %




OCOSINGO

INDICADORES DE DESARROLLO SOSTENIBLE

Periodo de consulta: 2do SEMESTRE

Fecha Impresion: 09 / 10 / 2025

Estructura de los Proyectos

Gasto Total Fin de la Pobreza

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Hambre Cero

Monto

123,167,670.42

Porcentaje

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Salud y Bienestar

533,610,657.55

4,176,782.04

23.08 %

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Educacion de Calidad

533,610,657.55

0.00

0.78 %

0.00 %

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Ilgualdad de Género

533,610,657.55

3,134,081.98

0.59 %

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Agua Limpia y Saneamiento

533,610,657.55

0.00

0.00 %

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Energia Asequible y no Contaminante

533,610,657.55

63,400,984.36

11.88 %

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Trabajo Decente y Crecimiento Econdmico

533,610,657.55

0.00

0.00 %

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Ciudades y Comunidades Sostenibles

533,610,657.55

1,100,000.00

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Paz, Justicia e Instituciones Sdlidas

533,610,657.55

353,672,566.82

0.21 %

Gasto Total de Obras y/o Acciones

533,610,657.55

23,618,511.19

66.28 %

4.43 %

533,610,657.55




